PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

PORTARIA Nº. 1.290/GP/TRT 19ª, DE 24 DE SETEMBRO DE 2013

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º. Cessar os efeitos da Portaria nº 1.273/GP/TRT 19ª, de 20 de setembro

de 2013, que colocou a servidora Stela Belo Coelho Camboim, Técnica Judiciária do Quadro
de Cargos Permanentes do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, removida para este
Regional, à disposição da Assessoria da Presidência.

Art. 2º. Colocar a servidora acima mencionada à disposição do Gabinete da

Presidência. (Cessados os efeitos pela PORTARIA Nº 1.380/GP/TRT 19ª, DE 28/11/14)

Art. 3º. Cessar os efeitos da Portaria nº 887/GP/TRT 19ª, de 28 de junho de

2012, que colocou o servidor Fernando Antônio Dornelas Câmara, ocupante do cargo em
comissão de Assessor de Gabinete, de nível CJ-3, do Gabinete do Desembargador Severino
Rodrigues dos Santos, à disposição da Assessoria da Presidência.

Art. 4º. Colocar o servidor acima mencionado à disposição do Gabinete da

Presidência.

Art. 5º. Cessar os efeitos da Portaria nº. 794/GP/TRT 19ª, de 20 de junho de

2012, que colocou a servidora Dilma Barbosa Correia, Analista Judiciária, à disposição da
Assessoria da Presidência.

Art. 6º. Colocar a servidora acima mencionada à disposição do Gabinete da

Presidência. (Cessados os efeitos pela PORTARIA Nº 1.417/GP/TRT 19ª, DE 28/11/14)

Art. 7º. Os efeitos da presente Portaria vigoram a partir de 01-10-2013.

Dê-se ciência, cumpra-se e

            Publique-se em B.I.

• original assinado
SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS

Desembargador Presidente

Publicada no BI 10 de 01/10/2013